
ZARZĄDZENIE Nr 379/2015 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 14 sierpnia 2015 roku 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum  

w celu przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego, zarządzonego  

na dzień 6 września 2015 r. 

 

 Na podstawie art. 13 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i pkt 2 lit a i b, ust. 4 ustawy z dnia 14 

marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 318) oraz § 7 

ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia  

30 kwietnia 2003 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów do obwodowych 

komisji do spraw referendum w referendum ogólnokrajowym oraz powoływania 

komisji (Dz.U. z 2003 r. Nr 74, poz. 671, Nr 80, poz. 730, z  2011r., Nr 17, poz. 86) 

Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W celu przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego, zarządzonego  

na dzień 6 września 2015 r., powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum, 

w składzie osobowym określonym w załącznikach nr 1 – 28 do zarządzenia. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu  

do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta  

w Tomaszowie Mazowieckim oraz w siedzibie Urzędu Miasta w Tomaszowie 

Mazowieckim.  

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia  Nr 379/2015 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 14 sierpnia 2015r. 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum NR 1 z siedzibą w Zespole Szkół nr 4 ul. Tomasza  Ostrowskiego 14 

Lp. Nazwisko Imiona Miejsce zamieszkania Podmiot uprawniony 

1.  BARAŃSKI Paweł Leszek 97-200 Tomaszów Mazowiecki Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2.  CZUJKA Emilia Bogumiła 97-200 Tomaszów Mazowiecki Fundacja „Samorządność i Demokracja” 

3.  JABRZYK Alicja Zofia 97-200 Tomaszów Mazowiecki Fundacja Lepsza Polska 

4.  MAJEWSKA Marzanna Teresa 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany Systemu 

Wyborczego –Jednomandatowe Okręgi 

Wyborcze 

5.  ZADARA Paulina 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Fundacja im. Madisona Centrum Rozwoju 

Demokracji–Jednomandatowe Okręgi Wyborcze 

6.  KOŁODZIEJCZYK Aneta 97-200 Tomaszów Mazowiecki Stowarzyszenie Libertariańskie 

7.  ORDYNOWSKA Justyna 97-200 Tomaszów Mazowiecki Prawo i Sprawiedliwość 

8.  IZBICKA Magdalena 97-200 Tomaszów Mazowiecki Fundacja Aktywności Lokalnej 

9.  GÓRALCZYK Radosław Marcin 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia  Nr 379/2015 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 14 sierpnia 2015r. 

 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum  NR 2 z siedzibą w dawnej Fundacji Rozwoju Gminy Zelów ul. Warszawska 119 

Lp. Nazwisko Imiona Miejsce zamieszkania Podmiot uprawniony 

1.  WIECZOREK Ewelina 97-200 Tomaszów Mazowiecki Fundacja „Samorządność i Demokracja” 

2.  JĘDRYCHOWICZ Danuta Stanisława 97-200 Tomaszów Mazowiecki Fundacja Lepsza Polska 

3.  BURCZYŃSKA Karolina 97-200 Tomaszów Mazowiecki Polskie Stronnictwo Ludowe 

4.  MAJEWSKA Paulina Barbara 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany Systemu 

Wyborczego –Jednomandatowe Okręgi Wyborcze 

5.  KLIMECKA Aneta Małgorzata 97-200 Tomaszów Mazowiecki Platforma Obywatelska 

6.  CZYSZKOWSKA Joanna Teresa 97-200 Tomaszów Mazowiecki Stowarzyszenie „Republikanie” 

7.  KRÓLIKOWSKI Michał Mirosław 97-200 Tomaszów Mazowiecki Prawo i Sprawiedliwość 

8.  CHRUSTOWICZ Marcin 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 

„Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

9.  WÓJCIAK Ewa Monika 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia  Nr 379/2015 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 14 sierpnia 2015r. 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum  NR 3 z siedzibą w Zespole Przedszkolnym  

 Przedszkole Nr 12 ul. Kombatantów 1/3 

 

Lp. Nazwisko Imiona Miejsce zamieszkania Podmiot uprawniony 

1.  KONEWKA Henryka 97-200 Tomaszów Mazowiecki Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2.  PISAREK vel NOWAK Barbara Teresa 97-200 Tomaszów Mazowiecki Fundacja Lepsza Polska 

3.  KRAWIEC Lucyna 97-200 Tomaszów Mazowiecki Polskie Stronnictwo Ludowe 

4.  SNOPEK Małgorzata Olga 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany Systemu 

Wyborczego –Jednomandatowe Okręgi Wyborcze 

5.  POCZĄTEK Teresa Bożena 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Stowarzyszenie Społeczna Inicjatywa 

Patriotyczna „RAZEM” 

6.  JACKIEWICZ Mariusz Adam 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Fundacja im. Madisona Centrum Rozwoju 

Demokracji–Jednomandatowe Okręgi Wyborcze 

7.  OWCZAREK Paweł Franciszek 97-200 Tomaszów Mazowiecki Twój Ruch 

8.  BIERNACKI Zbigniew Paweł 97-200 Tomaszów Mazowiecki Prawo i Sprawiedliwość 

9.  RYBAK Jadwiga 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 do Zarządzenia  Nr 379/2015 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 14 sierpnia 2015r. 

 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum NR 4 z siedzibą w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 1 

ul. J.U.Niemcewicza 50/56 

Lp. Nazwisko Imiona Miejsce zamieszkania Podmiot uprawniony 

1.  PIASTA Waldemar Włodzimierz 97-200 Tomaszów Mazowiecki Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2.  ZAWADZKI Mirosław Andrzej 97-200 Tomaszów Mazowiecki Fundacja „Samorządność i Demokracja” 

3.  WOJCIECHOWSKI Arkadiusz Radosław 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany Systemu 

Wyborczego – Jednomandatowe Okręgi Wyborcze 

4.  MAZUREK Ewa Sylwia 97-200 Tomaszów Mazowiecki Stowarzyszenie Libertariańskie 

5.  KRÓLAK Pola Halina 97-200 Tomaszów Mazowiecki Stowarzyszenie „Republikanie” 

6.  KIELISZEK Paulina Anna 97-200 Tomaszów Mazowiecki Prawo i Sprawiedliwość 

7.  ADAMCZYK Dorota Halina 97-200 Tomaszów Mazowiecki Fundacja Aktywności Lokalnej 

8.  PUTEK Anna Paulina 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 

„Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

9.  KOŁODZIEJSKA Ewa Anna 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 5 do Zarządzenia  Nr 379/2015 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 14 sierpnia 2015r. 

 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum NR 5 z siedzibą w III Liceum Ogólnokształcącym ul. Nadrzeczna 17/25 

Lp. Nazwisko Imiona Miejsce zamieszkania Podmiot uprawniony 

1.  SAWIŃSKA Halina Teresa 97-200 Tomaszów Mazowiecki Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2.  FILIPIŃSKA Krystyna 97-200 Tomaszów Mazowiecki Fundacja Lepsza Polska 

3.  RYSIŃSKA Wioletta Katarzyna 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Stowarzyszenie Europejskie Centrum 

Inicjatyw Obywatelskich 

4.  SADKOWSKA Kinga Maria 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Fundacja im. Madisona Centrum Rozwoju 

Demokracji–Jednomandatowe Okręgi Wyborcze 

5.  GOŹDZIK Rafał Daniel 97-200 Tomaszów Mazowiecki Stowarzyszenie Przeciw Bezprawiu 

6.  TOMASIK Aleksandra Magdalena 97-200 Tomaszów Mazowiecki Stowarzyszenie „Republikanie” 

7.  BIŃCZYK Sylwia 97-200 Tomaszów Mazowiecki Prawo i Sprawiedliwość 

8.  PUTEK Beata Elżbieta 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 

„Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

9.  RYBIŃSKI Mariusz Jerzy 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 6 do Zarządzenia  Nr 379/2015 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 14 sierpnia 2015r. 

 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum NR 6 z siedzibą w Zespole Przedszkolnym - Przedszkole Nr 3  

ul. Kombatantów 5 

Lp. Nazwisko Imiona Miejsce zamieszkania Podmiot uprawniony 

1.  BARTNIK Wojciech Bolesław 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Fundacja „Samorządność i 

Demokracja” 

2.  WILANOWSKI Artur 97-200 Tomaszów Mazowiecki Polskie Stronnictwo Ludowe 

3.  ŚWIDEREK Adam Bogdan 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany Systemu 

Wyborczego – Jednomandatowe Okręgi 

Wyborcze 

4.  KOLASA Katarzyna Anna 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Fundacja im. Madisona Centrum Rozwoju 

Demokracji–Jednomandatowe Okręgi 

Wyborcze 

5.  WALUKIEWICZ Ewa Stanisława 97-200 Tomaszów Mazowiecki Twój Ruch 

6.  BUKOWIECKA Izabela Anna 97-200 Tomaszów Mazowiecki Stowarzyszenie Przeciw Bezprawiu 

7.  HOLC Kacper Łukasz 97-200 Tomaszów Mazowiecki Stowarzyszenie „Republikanie” 

8.  SZMIDT Jolanta Teresa 97-200 Tomaszów Mazowiecki Prawo i Sprawiedliwość 

9.  CHUDERSKI Piotr Bogusław 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego 

 

 



Załącznik nr 7 do Zarządzenia  Nr 379/2015 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 14 sierpnia 2015r 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum NR 7 z siedzibą w Zespole Placówek Wychowania Pozaszkolnego  

ul. Farbiarska 20 

Lp. Nazwisko Imiona Miejsce zamieszkania Podmiot uprawniony 

1.  BORKOWSKI Wiesław Józef 97-200 Tomaszów Mazowiecki Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2.  WIKTOROWICZ Joanna Dorota 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Fundacja „Samorządność i 

Demokracja” 

3.  SĘK Wacław 97-200 Tomaszów Mazowiecki Polskie Stronnictwo Ludowe 

4.  GRADOWSKA-

MATYJASZCZYK 
Agnieszka Magdalena 97-200 Tomaszów Mazowiecki 

Stowarzyszenie Społeczna Inicjatywa 

Patriotyczna „RAZEM” 

5.  DAWIDOWICZ Piotr Kasper 97-200 Tomaszów Mazowiecki Twój Ruch 

6.  ZIELIŃSKA Aleksandra Irena 97-200 Tomaszów Mazowiecki Stowarzyszenie „Republikanie” 

7.  ŁAZOWSKA-SUJKA Beata Katarzyna 97-200 Tomaszów Mazowiecki Prawo i Sprawiedliwość 

8.  MAZUREK Anna Jadwiga 97-200 Tomaszów Mazowiecki Fundacja Aktywności Lokalnej 

9.  KRÓL Konrad 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 8 do Zarządzenia  Nr 379/2015 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 14 sierpnia 2015r 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum NR 8 z siedzibą w ZHP Chorągiew Łódzka Komenda Hufca  

ul. Niebrowska 14 

 

 

 

Lp. Nazwisko Imiona Miejsce zamieszkania Podmiot uprawniony 

1.  WUJEK Wiktor Filip 97-200 Tomaszów Mazowiecki Fundacja „Samorządność i Demokracja” 

2.  CIECHOWICZ Władysława Kazimiera 97-200 Tomaszów Mazowiecki Fundacja Lepsza Polska 

3.  PARYSKA Danuta 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany Systemu 

Wyborczego – Jednomandatowe Okręgi Wyborcze 

4.  SYGITOWICZ Agata Maria 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Fundacja im. Madisona Centrum Rozwoju 

Demokracji –  Jednomandatowe Okręgi Wyborcze 

5.  WALUKIEWICZ Sylwia 97-200 Tomaszów Mazowiecki Twój Ruch 

6.  PANKOWSKA Agnieszka Katarzyna 97-200 Tomaszów Mazowiecki Platforma Obywatelska 

7.  SZCZEPAŃSKA Marta Ewa 97-200 Tomaszów Mazowiecki Prawo i Sprawiedliwość 

8.  PIĄTEK Daniel Paweł 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 

„Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

9.  SKŁADOWSKI Bartłomiej 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego 



 

Załącznik nr 9 do Zarządzenia  Nr 379/2015 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 14 sierpnia 2015r 
 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum NR 9 z siedzibą w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym  

ul. Majowa 1/13 

Lp. Nazwisko Imiona Miejsce zamieszkania Podmiot uprawniony 

1.  MATUSZEWSKI Marian 97-200 Tomaszów Mazowiecki Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2.  WAŚKIEWICZ Jadwiga 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Fundacja „Samorządność i 

Demokracja” 

3.  KUBIAK Teresa 97-200 Tomaszów Mazowiecki Fundacja Lepsza Polska 

4.  RUMIŃSKI Krzysztof Sławomir 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Stowarzyszenie Europejskie Centrum 

Inicjatyw Obywatelskich 

5.  KITEL Izabela Sylwia 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Stowarzyszenie Społeczna Inicjatywa 

Patriotyczna „RAZEM” 

6.  KRAWCZYK Agata Halina 97-200 Tomaszów Mazowiecki Twój Ruch 

7.  JARZĄBEK Kinga Magdalena 97-200 Tomaszów Mazowiecki Stowarzyszenie „Republikanie” 

8.  SMAL Ewa 97-200 Tomaszów Mazowiecki Fundacja Aktywności Lokalnej 

9.  ZAWADZKA Ewa Zofia 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 10 do Zarządzenia  Nr 379/2015 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 14 sierpnia 2015r 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum NR 10 z siedzibą w Zespole Szkół nr 8 ul. Gminna 5/9 

Lp. Nazwisko Imiona Miejsce zamieszkania Podmiot uprawniony 

1.  KARWAS Stanisław 97-200 Tomaszów Mazowiecki Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2.  MĄKOLA Beata Joanna 97-200 Tomaszów Mazowiecki Fundacja Lepsza Polska 

3.  PŁUCIENNIK Justyna Dorota 97-200 Tomaszów Mazowiecki Polskie Stronnictwo Ludowe 

4.  BOLEJKO Bogdan Paweł 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Stowarzyszenie Europejskie Centrum 

Inicjatyw Obywatelskich 

5.  PLICH Robert Adam 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Fundacja im. Madisona Centrum Rozwoju 

Demokracji – Jednomandatowe Okręgi Wyborcze 

6.  MIERZWA Justyna Bronisława 97-200 Tomaszów Mazowiecki Prawo i Sprawiedliwość 

7.  PASIŃSKA Dominika Teresa 97-200 Tomaszów Mazowiecki Fundacja Aktywności Lokalnej 

8.  FRANKIEWICZ Bogumiła 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 

„Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

9.  PĄZIK Łukasz Jan 97-320 Wolbórz 
Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 11 do Zarządzenia  Nr 379/2015 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 14 sierpnia 2015r 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum NR 11 z siedzibą w Miejskiej Bibliotece Publicznej Oddział dla Dzieci  

i Młodzieży ul. Plac Kościuszki 18 

Lp. Nazwisko Imiona Miejsce zamieszkania Podmiot uprawniony 

1.  CZYŻ Zbigniew Bronisław 97-200 Tomaszów Mazowiecki Fundacja Lepsza Polska 

2.  STANIEC Marianna 97-200 Tomaszów Mazowiecki Polskie Stronnictwo Ludowe 

3.  KARDAS Michał Józef 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Europejski Centrum Inicjatyw 

Obywatelskich 

4.  SZTYMELSKA Joanna Anna 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany Systemu 

Wyborczego –Jednomandatowe Okręgi 

Wyborcze 

5.  BAUER Albert Paweł 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Fundacja im. Madisona Centrum Rozwoju 

Demokracji – Jednomandatowe Okręgi 

Wyborcze 

6.  BARAN Dorota Katarzyna 97-200 Tomaszów Mazowiecki Twój Ruch 

7.  GRAŁEK Irmina Małgorzata 97-200 Tomaszów Mazowiecki Stowarzyszenie Przeciw Bezprawiu 

8.  ADAMCZYK Karolina 97-200 Tomaszów Mazowiecki Fundacja Aktywności Lokalnej 

9.  MILEWICZ Elżbieta Gabriela 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego 

 

 



Załącznik nr 12 do Zarządzenia  Nr 379/2015 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 14 sierpnia 2015r 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum NR 12 z siedzibą w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1  

ul. św. Antoniego 29 

Lp. Nazwisko Imiona Miejsce zamieszkania Podmiot uprawniony 

1.  FAJFER 
 

Bożena Maria 
97-200 Tomaszów Mazowiecki Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2.  KRZEŚLAK 
 

Bożena Janina 
97-200 Tomaszów Mazowiecki Fundacja „Samorządność i Demokracja” 

3.  KOSTANEK 
 

Anna Wiesława 
97-200 Tomaszów Mazowiecki Fundacja Lepsza Polska 

4.  RUMIŃSKI 
 

Konrad Michał 
97-200 Tomaszów Mazowiecki 

Stowarzyszenie Europejskie Centrum 

Inicjatyw Obywatelskich 

5.  GOŹDZIK Maria Magdalena 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Fundacja im. Madisona Centrum Rozwoju 

Demokracji – Jednomandatowe Okręgi Wyborcze 

6.  SIARKIEWICZ Marcin Mariusz 97-200 Tomaszów Mazowiecki Platforma Obywatelska 

7.  BALICKA Małgorzata Katarzyna 97-200 Tomaszów Mazowiecki Stowarzyszenie „Republikanie” 

8.  KRAWCZYK Mariusz Robert 97-200 Tomaszów Mazowiecki Fundacja Aktywności Lokalnej 

9.  BISKUP Katarzyna Anna 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego 

 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 13 do Zarządzenia  Nr 379/2015 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 14 sierpnia 2015r 

Obwodowa Komisja ds. Referendum NR 13 z siedzibą w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 6  

 Przedszkole Nr 2 ul. Stefana Czarnieckiego 12/14 

 

Lp. Nazwisko Imiona Miejsce zamieszkania Podmiot uprawniony 

1.  LASOCKA Jadwiga Anna 97-200 Tomaszów Mazowiecki Fundacja Lepsza Polska 

2.  HRABSKA Kamila Sylwia 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Stowarzyszenie Europejskie Centrum 

Inicjatyw Obywatelskich 

3.  OWCZAREK Izabela 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany Systemu 

Wyborczego –Jednomandatowe Okręgi 

Wyborcze 

4.  OGÓREK Jolanta 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Fundacja im. Madisona Centrum Rozwoju 

Demokracji – Jednomandatowe Okręgi Wyborcze 

5.  MISZTELA Bartłomiej 97-200 Tomaszów Mazowiecki Twój Ruch 

6.  TRZONEK Tomasz Marcin 97-200 Tomaszów Mazowiecki Stowarzyszenie „Republikanie” 

7.  PASIŃSKA Danuta 97-200 Tomaszów Mazowiecki Fundacja Aktywności Lokalnej 

8.  DWORNIK Dorota Anna 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 

„Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

9.  KĘPA Agnieszka Żaneta 97-200Tomaszów Mazowiecki 
Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego 

 
 

 

 

 



Załącznik nr 14 do Zarządzenia  Nr 379/2015 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 14 sierpnia 2015r 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum NR 14 z siedzibą w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 5  

Szkoła Podstawowa Nr 8 ul. Stolarska 21/27 

Lp. Nazwisko Imiona Miejsce zamieszkania Podmiot uprawniony 

1.  ZALASEK Agata Renata 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Stowarzyszenie Europejskie Centrum 

Inicjatyw Obywatelskich 

2.  SKORŁUTOWSKA Jolanta Maria 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany Systemu 

Wyborczego –Jednomandatowe Okręgi 

Wyborcze 

3.  JURKIEWICZ Romana 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Stowarzyszenie Społeczna Inicjatywa 

Patriotyczna „RAZEM” 

4.  MICHALCZYK Katarzyna 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Fundacja im. Madisona Centrum Rozwoju 

Demokracji – Jednomandatowe Okręgi 

Wyborcze 

5.  KUBICKA Karolina Maria 97-200 Tomaszów Mazowiecki Twój Ruch 

6.  MILCZAREK Anna Maria 97-200 Tomaszów Mazowiecki Stowarzyszenie „Republikanie” 

7.  JUDA Bogumiła 97-200 Tomaszów Mazowiecki Prawo i Sprawiedliwość 

8.  GOWOREK Aneta Elżbieta 97-200 Tomaszów Mazowiecki Fundacja Aktywności Lokalnej 

9.  LEWANDOWSKI Piotr 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego 

 

 

 



 

Załącznik nr 15 do Zarządzenia  Nr 379/2015 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 14 sierpnia 2015r 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum NR 15 z siedzibą w Gimnazjum Nr 7 ul. św. Antoniego 43/45 

Lp. Nazwisko Imiona Miejsce zamieszkania Podmiot uprawniony 

1.  TURLIK Grzegorz Janusz 97-200 Tomaszów Mazowiecki Fundacja Lepsza Polska 

2.  ZALASEK Alina Marianna 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Stowarzyszenie Europejskie Centrum 

Inicjatyw Obywatelskich 

3.  CIESIELSKA Monika 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany Systemu 

Wyborczego –Jednomandatowe Okręgi 

Wyborcze 

4.  WIONCZEK Ewa Helena 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Fundacja im. Madisona Centrum Rozwoju 

Demokracji – Jednomandatowe Okręgi 

Wyborcze 

5.  WALCZYŃSKA Anna Katarzyna 97-200 Tomaszów Mazowiecki Twój Ruch 

6.  TARWACKA Ewelina Teresa 97-200 Tomaszów Mazowiecki Stowarzyszenie Przeciw Bezprawiu 

7.  JĘDRZEJCZAK Justyna 97-200 Tomaszów Mazowiecki Platforma Obywatelska 

8.  MICHALIK Józef 97-200 Tomaszów Mazowiecki Fundacja Aktywności Lokalnej 

9.  SZCZEPAŃSKA Joanna Honorata 97-300 Piotrków Trybunalski 
Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego 

 

 



 

 

Załącznik nr 16 do Zarządzenia  Nr 379/2015 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 14 sierpnia 2015r 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum NR 16 z siedzibą w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 2  

Szkoła Podstawowa Nr 12 ul. Wiejska 29/31 

Lp. Nazwisko Imiona Miejsce zamieszkania Podmiot uprawniony 

1.  NAWROCKA Aneta Regina 97-200 Tomaszów Mazowiecki Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2.  BOROWSKA Katarzyna 97-200 Tomaszów Mazowiecki Polskie Stronnictwo Ludowe 

3.  PROMIŃSKA Lena Mirella 97-200 Tomaszów Mazowiecki Twój Ruch 

4.  PALUCH Renata Agnieszka 97-200 Tomaszów Mazowiecki Stowarzyszenie Libertariańskie 

5.  SKŁADOWSKI Andrzej Jan 97-200 Tomaszów Mazowiecki Stowarzyszenie Przeciw Bezprawiu 

6.  GAJEWSKA Barbara 97-200 Tomaszów Mazowiecki Platforma Obywatelska 

7.  ADAMUS Krystian Piotr 97-200 Tomaszów Mazowiecki Prawo i Sprawiedliwość 

8.  MALEWSKA Maria Zofia 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 

„Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

9.  POTĘPA Ewa 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik nr 17 do Zarządzenia  Nr 379/2015 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 14 sierpnia 2015r 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum  NR 17 z siedzibą w Gimnazjum Nr 6 ul. Jałowcowa 8 

Lp. Nazwisko Imiona Miejsce zamieszkania Podmiot uprawniony 

1.  RADZIWONIUK Dawid Krzysztof 97-200 Tomaszów Mazowiecki Fundacja „Samorządność i Demokracja” 

2.  PAŁYGA Jadwiga Zofia 97-200 Tomaszów Mazowiecki Fundacja Lepsza Polska 

3.  PIERŚCIŃSKI Paweł 97-200 Tomaszów Mazowiecki Polskie Stronnictwo Ludowe 

4.  ŚWINOGA Agnieszka 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Fundacja im. Madisona Centrum Rozwoju 

Demokracji – Jednomandatowe Okręgi Wyborcze 

5.  SKONECZNY Mateusz Robert 97-200 Tomaszów Mazowiecki Stowarzyszenie Libertariańskie 

6.  PODYMA Magdalena Żaneta 97-200 Tomaszów Mazowiecki Stowarzyszenie Przeciw Bezprawiu 

7.  ŻÓŁKIEWSKA Sylwia Aleksandra 97-200 Tomaszów Mazowiecki Platforma Obywatelska 

8.  DWORNIK Irena 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 

„Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

9.  POBORSKI Karol Filip 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 18 do Zarządzenia  Nr 379/2015 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 14 sierpnia 2015r 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum  NR 18 z siedzibą w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 6  

Szkoła Podstawowa Nr 14 ul. J.Słowackiego 32/42 

Lp. Nazwisko Imiona Miejsce zamieszkania Podmiot uprawniony 

1.  FAJFER Katarzyna Krystyna 97-200 Tomaszów Mazowiecki Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2.  JABRZYK Adam Walenty 97-200 Tomaszów Mazowiecki Fundacja Lepsza Polska 

3.  MISIAK Danuta 97-200 Tomaszów Mazowiecki Polskie Stronnictwo Ludowe 

4.  OCHMAŃSKA Kinga Iwona 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Fundacja im. Madisona Centrum Rozwoju 

Demokracji – Jednomandatowe Okręgi 

Wyborcze 

5.  GOŹDZIK Teresa Stanisława 97-200 Tomaszów Mazowiecki Twój Ruch 

6.  GROTKA Ryszard 97-200 Tomaszów Mazowiecki Stowarzyszenie Przeciw Bezprawiu 

7.  KOWALCZYK Agnieszka Monika 97-200 Tomaszów Mazowiecki Prawo i Sprawiedliwość 

8.  DANOWSKA Barbara 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 

„Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

9.  RAJSKI Piotr Marek 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego 



 

 

Załącznik nr 19 do Zarządzenia  Nr 379/2015 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 14 sierpnia 2015r 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum  NR 19 z siedzibą w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 4  

Szkoła Podstawowa Nr 1 ul. L.W.Maya 11/13 

Lp. Nazwisko Imiona Miejsce zamieszkania Podmiot uprawniony 

1.  BARTNIK Wanda Barbara 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Fundacja „Samorządność i 

Demokracja” 

2.  GRAD Janina 97-200 Tomaszów Mazowiecki Fundacja Lepsza Polska 

3.  SZULC Andrzej 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Stowarzyszenie Społeczna Inicjatywa 

Patriotyczna „RAZEM” 

4.  BURIAN Agnieszka 97-200 Tomaszów Mazowiecki Twój Ruch 

5.  MIELCZAREK Krystyna Małgorzata 97-200 Tomaszów Mazowiecki Stowarzyszenie Przeciw Bezprawiu 

6.  SIARKIEWICZ Aleksandra Ewa 97-200 Tomaszów Mazowiecki Stowarzyszenie „Republikanie” 

7.  ŠRAHŮLEK Anna 97-200 Tomaszów Mazowiecki Prawo i Sprawiedliwość 

8.  GOŹDZIK Aldona Agnieszka 97-200 Tomaszów Mazowiecki Fundacja Aktywności Lokalnej 

9.  PAWLIK Tomasz Stanisław 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik nr 20 do Zarządzenia  Nr 379/2015 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 14 sierpnia 2015r 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum NR 20 z siedzibą w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 4  

Przedszkole Nr 20 ul. gen.Władysława Sikorskiego 6A 

Lp. Nazwisko Imiona Miejsce zamieszkania Podmiot uprawniony 

1.  NAWROCKI Dominik 97-200 Tomaszów Mazowiecki Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2.  LOBA Anna Maria 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Fundacja „Samorządność i 

Demokracja” 

3.  SOSNOWSKA Danuta Zofia 97-200 Tomaszów Mazowiecki Polskie Stronnictwo Ludowe 

4.  GAJEWSKI Marian Czesław 97-200 Tomaszów Mazowiecki Twój Ruch 

5.  KRZYSZTOFIK Agnieszka 97-200 Tomaszów Mazowiecki Stowarzyszenie Przeciw Bezprawiu 

6.  DELA Marzena Beata 97-200 Tomaszów Mazowiecki Platforma Obywatelska 

7.  MAJKA Monika Maria 97-200 Tomaszów Mazowiecki Stowarzyszenie „Republikanie” 

8.  KOZŁOWSKI Łukasz 97-200 Tomaszów Mazowiecki Prawo i Sprawiedliwość 

9.  BARTOSIAK Justyna Józefa 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego 

 

 

 



 

Załącznik nr 21 do Zarządzenia  Nr 379/2015 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 14 sierpnia 2015r 

Obwodowa Komisja ds. Referendum  NR 21 z siedzibą w Ośrodku Sportu i Rekreacji-Kręgielnia  

ul. Strzelecka 24/26 

Lp. Nazwisko Imiona Miejsce zamieszkania Podmiot uprawniony 

1.  SŁOMSKI Jan 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Fundacja „Samorządność i 

Demokracja” 

2.  PORCZYK Danuta 97-200 Tomaszów Mazowiecki Fundacja Lepsza Polska 

3.  WITCZAK Sylwia Teresa 97-200 Tomaszów Mazowiecki Polskie Stronnictwo Ludowe 

4.  KŁODA Magdalena Ewelina 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Fundacja im. Madisona Centrum Rozwoju 

Demokracji – Jednomandatowe Okręgi 

Wyborcze 

5.  KRÓL Agata 97-200 Tomaszów Mazowiecki Twój Ruch 

6.  BIAŁKOWSKI Michał Wojciech 97-200 Tomaszów Mazowiecki Stowarzyszenie Przeciw Bezprawiu 

7.  JABŁOŃSKA Marta 97-200 Tomaszów Mazowiecki Platforma Obywatelska 

8.  TOMCZYK Urszula Katarzyna 97-200 Tomaszów Mazowiecki Stowarzyszenie „Republikanie” 

9.  KOWALIK Andrzej  97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego 

 

 



 

Załącznik nr 22 do Zarządzenia  Nr 379/2015 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 14 sierpnia 2015r 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum  NR 22 z siedzibą w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 3  

Szkoła Podstawowa Nr 7 ul. Ludwikowska 113/115 

Lp. Nazwisko Imiona Miejsce zamieszkania Podmiot uprawniony 

1.  WOLAK Jerzy 97-200 Tomaszów Mazowiecki Fundacja Lepsza Polska 

2.  NITA Jolanta 97-200 Tomaszów Mazowiecki Polskie Stronnictwo Ludowe 

3.  TASARZ Beata 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Stowarzyszenie Społeczna Inicjatywa 

Patriotyczna „RAZEM” 

4.  CYMERMAN Emilia Justyna 97-200 Tomaszów Mazowiecki Twój Ruch 

5.  LECHOWSKA Kinga Anna 97-200 Tomaszów Mazowiecki Stowarzyszenie Przeciw Bezprawiu 

6.  BARTOSIAK Jarosław Ryszard 97-200 Tomaszów Mazowiecki Platforma Obywatelska 

7.  FIGURA–FITZ Kamila Maria 97-200 Tomaszów Mazowiecki Prawo i Sprawiedliwość 

8.  SZUBERT Stanisław Kazimierz 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 

„Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

9.  ROSIŃSKA Magdalena Katarzyna 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 23 do Zarządzenia  Nr 379/2015 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 14 sierpnia 2015r 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum NR 23 z siedzibą w Ośrodku Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych  

ul. Jana Pawła II 64/66 

Lp. Nazwisko Imiona Miejsce zamieszkania Podmiot uprawniony 

1.  OLASIK Janina 97-200 Tomaszów Mazowiecki Fundacja Lepsza Polska 

2.  KARDAS Małgorzata Beata 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Stowarzyszenie Europejskie Centrum 

Inicjatyw Obywatelskich 

3.  FELIJAKOWSKA Barbara Maria 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Fundacja im. Madisona Centrum Rozwoju 

Demokracji – Jednomandatowe Okręgi 

Wyborcze 

4.  PILARSKI Tomasz Ryszard 97-200 Tomaszów Mazowiecki Stowarzyszenie Libertariańskie 

5.  CIEŚLAK Kazimierz Władysław 97-200 Tomaszów Mazowiecki Stowarzyszenie Przeciw Bezprawiu 

6.  WĘGRZYNOWSKA Jagoda Anna 97-200 Tomaszów Mazowiecki Platforma Obywatelska 

7.  BIEGANOWSKA Joanna Małgorzata 97-200 Tomaszów Mazowiecki Prawo i Sprawiedliwość 

8.  GAWOREK Marta Katarzyna 97-200 Tomaszów Mazowiecki Fundacja Aktywności Lokalnej 

9.  SURMAŃSKI Tomasz Zbigniew 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego 

 



 

Załącznik nr 24 do Zarządzenia  Nr 379/2015 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 14 sierpnia 2015r 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum  NR 24 z siedzibą w Tomaszowskim Centrum Zdrowia sp. z o.o. 

ul. Jana Pawła 35 

Lp. Nazwisko Imiona Miejsce zamieszkania Podmiot uprawniony 

1.  ŚLIWIŃSKI Piotr Tomasz 97-200 Tomaszów Mazowiecki Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2.  WÓJCIAK Monika Barbara 97-200 Tomaszów Mazowiecki Fundacja Lepsza Polska 

3.  KAMIŃSKA Aleksandra Jadwiga 97-200 Tomaszów Mazowiecki Polskie Stronnictwo Ludowe 

4.  SZULC Krzysztof 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Stowarzyszenie Społeczna Inicjatywa 

Patriotyczna „RAZEM” 

5.  CHROBOT Małgorzata Barbara 97-200 Tomaszów Mazowiecki Twój Ruch 

6.  PIERZCHAŁA Ewa Małgorzata 97-200 Tomaszów Mazowiecki Stowarzyszenie Przeciw Bezprawiu 

7.  GAJEWSKA Renata Maria 97-200 Tomaszów Mazowiecki Platforma Obywatelska 

8.  PIETRZAK Dariusz 97-200 Tomaszów Mazowiecki Fundacja Aktywności Lokalnej 

9.  STAŃDO Paulina 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego 

 

 

 

 



Załącznik nr 25 do Zarządzenia  Nr 379/2015 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 14 sierpnia 2015r 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum  NR 25 z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej Nr 1 ul. Polna 56 

Lp. Nazwisko Imiona Miejsce zamieszkania Podmiot uprawniony 

1.  PAKUŁA Renata Katarzyna 97-200 Tomaszów Mazowiecki Fundacja Lepsza Polska 

2.  GOTNER Bożena Stanisława 97-200 Tomaszów Mazowiecki Polskie Stronnictwo Ludowe 

3.  PAWLIK Ilona Joanna 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Stowarzyszenie Europejskie Centrum 

Inicjatyw Obywatelskich 

4.  CHACHUŁA Jadwiga 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Stowarzyszenie Społeczna Inicjatywa 

Patriotyczna „RAZEM” 

5.  KRAWCZYK Karol Piotr 97-200 Tomaszów Mazowiecki Twój Ruch 

6.  BIAŁKOWSKA Beata Agnieszka 97-200 Tomaszów Mazowiecki Stowarzyszenie Przeciw Bezprawiu 

7.  KACZMAREK Jadwiga Elżbieta 97-200 Tomaszów Mazowiecki Stowarzyszenie „Republikanie” 

8.  ŚWIDERSKI Dariusz Zbigniew 97-200 Tomaszów Mazowiecki Prawo i Sprawiedliwość 

9.  STOMPÓR Marta Honorata 95 – 040 Koluszki 
Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 26 do Zarządzenia  Nr 379/2015 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 14 sierpnia 2015r 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum  NR 26 z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej Nr 1 (Filia)  

ul. Farbiarska 27/29 

Lp. Nazwisko Imiona Miejsce zamieszkania Podmiot uprawniony 

1.  NAWROCKI Artur 97-200 Tomaszów Mazowiecki Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2.  ANTOSIEWICZ Ewa Katarzyna 97-200 Tomaszów Mazowiecki Fundacja „Samorządność i Demokracja” 

3.  WĘGLIŃSKA Agnieszka Edyta 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Stowarzyszenie Europejskie Centrum 

Inicjatyw Obywatelskich 

4.  TASARZ Wiktor Tadeusz 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Stowarzyszenie Społeczna Inicjatywa 

Patriotyczna „RAZEM” 

5.  KRAWCZYK Marek 97-200 Tomaszów Mazowiecki Twój Ruch 

6.  CHOJNACKA Maria Stanisława 97-200 Tomaszów Mazowiecki Prawo i Sprawiedliwość 

7.  SŁOWIŃSKA Ilona Sylwia 97-200 Tomaszów Mazowiecki Fundacja Aktywności Lokalnej 

8.  DWORNIK Zbigniew Bogdan 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 

„Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

9.  PAWLAK Anna Agnieszka 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego 

 

 

 

 



Załącznik nr 27 do Zarządzenia  Nr 379/2015 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 14 sierpnia 2015r 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum NR 27 z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej Nr 2  ul. Jana Pawła II 37 

Lp. Nazwisko Imiona Miejsce zamieszkania Podmiot uprawniony 

1.  TUCHOWSKA Jadwiga Janina 97-200 Tomaszów Mazowiecki Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2.  NASALSKA Maria Teresa 97-200 Tomaszów Mazowiecki Polskie Stronnictwo Ludowe 

3.  PAWLIK Monika Anna 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Stowarzyszenie Europejskie Centrum 

Inicjatyw Obywatelskich 

4.  KOZAR Grzegorz 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Stowarzyszenie Społeczna Inicjatywa 

Patriotyczna „RAZEM” 

5.  STANIS Magdalena Anna 97-200 Tomaszów Mazowiecki Twój Ruch 

6.  PIERZCHAŁA Kazimierz Wacław 97-200 Tomaszów Mazowiecki Stowarzyszenie Przeciw Bezprawiu 

7.  KUCHARSKA Marzena Marta 97-200 Tomaszów Mazowiecki Stowarzyszenie „Republikanie” 

8.  KLIMOWICZ Sławomir Jerzy 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 

„Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

9.  BUGAJSKA Małgorzata Elżbieta 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 28 do Zarządzenia  Nr 379/2015 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 14 sierpnia 2015r 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum  NR 28 z siedzibą w NU-MED Centrum Diagnostyki i Terapii Onkologicznej Tomaszów 

Mazowiecki II Sp. z o. o. Tomaszów Maz. ul. Jana Pawła II 35 

Lp. Nazwisko Imiona Miejsce zamieszkania Podmiot uprawniony 

1.  NAWROCKA Maria Halina 97-200 Tomaszów Mazowiecki Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2.  MICHALCZYK Iwona Teresa 97-200 Tomaszów Mazowiecki Polskie Stronnictwo Ludowe 

3.  PACHOLSKA Małgorzata Lidia 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Stowarzyszenie Europejskie Centrum 

Inicjatyw Obywatelskich 

4.  KOLASA Aneta Beata 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Fundacja im. Madisona Centrum Rozwoju 

Demokracji – Jednomandatowe Okręgi 

Wyborcze 

5.  NOWAK Paweł 97-200 Tomaszów Mazowiecki Twój Ruch 

6.  PIERZCHAŁA Teresa Zofia 97-200 Tomaszów Mazowiecki Stowarzyszenie Przeciw Bezprawiu 

7.  BALICKI Robert Krzysztof 97-200 Tomaszów Mazowiecki Stowarzyszenie „Republikanie” 

8.  GIERULA Mikołaj  Marek 97-200 Tomaszów Mazowiecki Prawo i Sprawiedliwość 

9.  JANOWSKA Agnieszka 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego 

 


	ZARZĄDZENIE Prezydenta nr 379
	Załączniki 1 - 28

